

Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S

Søren Frichsvej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 30 24 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Claus Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S Søren Frichsvej 40 F 8230 Åbyhøj Telefon: 87340260 Hjemmeside: www.caremore.dk E-mail: mail@caremore.dk CVR-nr.: 30 24 77 87 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Andersen Mohr, Formand Ane Lindgaard
Direktion	Claus Lindgaard, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Larsen & Co ApS
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af betjening af erhvervsvirksomheders forsikringsporteføljer samt håndtering af deres forsikringsskader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.124 t.kr. mod 4.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.124.442	4.032.536
1 Personaleomkostninger	-3.792.791	-3.559.375
Af- og nedskrivninger	-70.912	-66.175
Driftsresultat	260.739	406.986
Andre finansielle indtægter	400	594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.583	-12.483
Årets resultat	241.556	395.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.332	395.097
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-60.776	0
Disponeret i alt	241.556	395.097

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	364.656	425.432
Immaterielle anlægsaktiver i alt	364.656	425.432
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.028	38.164
Materielle anlægsaktiver i alt	28.028	38.164
Deposita	67.600	64.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.600	64.489
Anlægsaktiver i alt	460.284	528.085
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.090	239.684
Andre tilgodehavender	450.110	583.490
Tilgodehavender i alt	1.284.200	823.174
Likvide beholdninger	563.435	1.244.219
Omsætningsaktiver i alt	1.847.635	2.067.393
Aktiver i alt	2.307.919	2.595.478

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	364.656	425.432
	Overført resultat	-51.129	-353.461
	Egenkapital i alt	<u>813.527</u>	<u>571.971</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>188.612</u>	<u>188.155</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.612</u>	<u>188.155</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	326.000	373.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.990	87.600
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	13.491
	Anden gæld	<u>867.790</u>	<u>1.361.261</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.305.780</u>	<u>1.835.352</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.494.392</u>	<u>2.023.507</u>
	Passiver i alt	<u>2.307.919</u>	<u>2.595.478</u>
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	425.432	-353.461	571.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	302.332	302.332
Overført til/fra Overført resultat	0	-60.776	0	-60.776
	500.000	364.656	-51.129	813.527

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.553.764	3.387.736
Pensioner	197.577	140.810
Andre omkostninger til social sikring	17.419	15.905
Personaleomkostninger i øvrigt	24.031	14.924
	3.792.791	3.559.375
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.992	4.997
Andre finansielle omkostninger	14.591	7.486
	19.583	12.483
3. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	188.612	188.155
	188.612	188.155
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	188.612	188.155
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje, inkl. tillægsleje, på kr. 276.800.		
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		

Årsrapporten for Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af tilknyttede udskudte skatteforpligtelser.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Claus Lindgaard

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-757796150059 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 14:31:53
Underskrevet med NemID

Claus Lindgaard

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-757796150059 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 14:31:53
Underskrevet med NemID

Jan Andersen Mohr

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-092195372786 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 10:12:03
Underskrevet med NemID

Ane Lindgaard

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-752082336574 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2022 kl.: 22:41:03
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 09:54:41
Underskrevet med NemID